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, Tre og Tyvende Møde.

Løverd agen den 29de October KIT l.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Jeg skal gjøre opmærksom
paa, at der siden forrige Møde er omdeelt

-Udkast til Lov om Valg af Borgerrepræsen-
taiiter i Staden Kjøbenhavn«, saaledes som
dette Lovudkast er vedtaget ved 2den CBehand-
ling i Folkethinget den 27« de October 1864.

» Derhos skal jeg meddele, at jeg lfra Folke-
thingsmanden for Holbæk Amts 2den Valg-
kreds (Tscherning) har modtaget etAndragende
fra Bestyrelsen for Kjøbenhavns Grundeier-
forening, angaaende visse communale Beskat-
ningsforhold; dette Andragende ønskes oversendt
til. Udvalget for Lovsorslaget oi·1»i en Omord-

ning »af,de communale Skatter i Kjøbenhavn,
hvilketvil skee. »

Fra Folkethingsmaiiteii for Holbæk Amts
3die Valgkreds (L Dinesen) har jeg modtaget
en Skrivelse fra nogle Beboere i Solberg,
Ørsløv og Gjørsløv i Anledning af -Udkast
til Lov om Krigsskat i Finantsaaretlß6s——
66«, hvilken Skrivelse er ønsket tilstillet det

Udvalg, soni behandler det nævnte Lovsorslag;
dette Ønske vil ligeledes blive opfyldt. i

Det første Nummer paa Dagsordenen er:

Valg for de næste fire Uger af Thin-
getsFormand,ViceformændogSecre-
tair-er.

Jeg skal anmode den ærede første Viee-

forniand om at indtage Formandssædet.

Under den første Vieeforinaiids (J.
A. Hansens) Ledelse foretoges derpaa Valg
af en Formand, hvortil valgtes Bregen-
dahl med 55 af 69 afgivne gyldige Stenimerz
2 Stemmesedler vares blanke. «

Formanden: Jeg takker Forsamlingen
for den Tillid, den har viist iiiig ved sit Valg,
og jeg haaber at maatte sinde« en velvillig
Jmødekommen fra de ærede Medlemmers Side.

Man skred derpaa til Valget af tvende

Vieeformænd. Valgte bleve: J. A. Han-
sen med«s2 og Kleiii med 51 af 74 afgivne
gyldige Stemmer (Tscheriiing 22, Fonnesbech
14). Een Stemmeseddel var ugyldig, fordi der

paa den fandtes Navnet Jespersen uden nær-

mere Betegnelse.

Ved det derefter foretagne Valg ’af 4 Se-
eretairer afgaves der 68 Stemmesedler, hvoraf
imidlertid 1 var blank. Der var altsaa 67

gyldige Stemmesedler-;- absolut Pluralitet Z 37.
Valgte bleve: Dreyer ined 65, Dan med

6:Z, Barfod med 60 og Hjorth med s«»i
Stemmer.

Man gik derefter til den følgende Sag
paa Dagsordenen: Første Behandling
af -Udkast til Lov om Vederlasg for
Contoirudgifter til det med Embedet
som Herredsfoged i Jerlev Herred
og en Deel af Brusk Herred sanit
Andst og Slaugs Herreder forenede
Embede sont Herredsskriver i’be-
meldte Herred.« (Lovudkastet findes i Til-

læg A. 5p.1537 ff.) » · '

Da Jngen ønskede at yttre sig, sattes Lov-

udkastets Overgang til 2denßehand-
ling under Afstemning og

vedtoges eenstemmig med 63 Stemmer. ’

C. M. Jespersen: Jeg tillader mig
at foreslaae Sagen henviist til Behandling af
det Udvalg, der allerede af Thinget er nedsat
til Behandling af lignende Sager.

Ovenstaaende Forslag sattes derpaa under

Afstetiining og

vedtoges eenstemmig med 57"Steinmer.

810809 Meddelelser af Formanden


